
01 64 01 82 05
info@lescarsmoreau.fr
www.lescarsmoreau.fr
12 rue du 19 Mars 77480 
Fontaine-Fourches
du lundi au vendredi 
de 08h00 à 18h30
(sauf jours fériés, samedi 
et dimanche)

   

Contact Points de vente

Informations pratiques
& points de vente

LONGUEVILLE	
Gare SNCF

Gare SNCF
MONTEREAU

Gare SNCF
PROVINS

1 Bus

Bus 1

Horaires valables à partir du 8 Janvier 2018

Bray-sur-Seine

Longueville

Provins

 

FONTAINE-FOURCHES

PROVINS

FONTAINE-FOURCHES PROVINS

CLIC

EN CAR COMME EN VOITURE

JE BOUCLE MA CEINTURE!
1 10 110

ZONE 5

Place
 M

éro
t

Collè
ge

Vieux Pont
Mairie

Grand Peugny

Petit
 Peugny

Mairie
Mairie

/Éco
le

Baby Bas

Brio
tte

Mairie
Boulodro

me

La Born
e Blanch

e

Place
 des B

utte
s

Rue des T
ille

uls

Les O
rm

es-s
ur-V

oulzi
e

Boulangerie

Le Verg
er

Meunier

Mairie
Tach

y
Les P

raillo
ns

Lycé
e Les

Pannevelle
s

Gare
SNCF

Gare SNCF

Av. de
la Voulzie

Rue M
. G

endro
n

Gare
Routiere

Ville
Haute

Fontaine-Fourches             Bray             Longueville             Provins

Fo
nt

ai
ne

-F
ou

rc
he

s

Vi
llu

is

Ba
by

Vi
lle

na
ux

e-
la

-P
et

ite

Ja
ul

ne
s

Br
ay

-s
ur

-S
ei

ne

M
ou

y-
su

r-
Se

in
e

Ev
er

ly

Ch
al

m
ai

so
n

Lo
ng

ue
vi

lle

Pr
ov

in
s

Le
s 

O
rm

es
-

su
r-

Vo
ul

zi
e

Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel  
Navigo mois 
Navigo semaine

Jeunes
Imagine R Étudiant  
Imagine R Scolaire 
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité 
Navigo gratuité  
Navigo Solidarité mois  
Navigo Solidarité semaine  
Améthyste

Les tickets
Disponibles en gares, stations et agences : 

Ticket t+  
À l’unité ou en carnet de 10 tickets,  
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,  
les titulaires de la carte Famille  
Nombreuse et Navigo Solidarité)

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à volonté 
dans les zones tarifaires choisies 

Paris Visite
Un ticket pour voyager à volonté dans  
les zones tarifaires choisies pendant 1,2,3 
ou 5 jours

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager  
à volonté dans les zones tarifaires choisies 
pour les moins de 26 ans

Ticket d’accès à bord 
À l’unité, valable pour un trajet en bus

Commandez et rechargez votre passe Navigo  
selon vos besoins et votre pr avigo.fr,  
aux guichets et dans les agences des transporteurs  
(RATP, SNCF, Optile).  

un service

Fontaine-Fourches



Bus

Bus

1 10

101

FONTAINE - FOURCHES PROVINS

BRAY-SUR-SEINEPROVINS

PROVINS BRAY-SUR-SEINE

PROVINSFONTAINE - FOURCHES

Jours de fonctionnement L,Ma,Me
J,V

L,Ma,Me
J,V

L,Ma,Me
J,V

L,Ma,Me
J,V

L,Ma,Me
J,V

L,Ma,Me
J,V

L,Ma,Me
J,V

L,Ma,Me
J,V

L,Ma,Me
J,V

Période de fonctionnement A A A A SCO A A A A
Communes Arrêts
Fontaine-Fourches Place Mérot 05:01 05:31 05:57 06:28 06:40 06:57 08:05 11:07 13:05

Mairie 05:03 05:33 05:59 06:30 06:42 06:59 08:07 11:09 13:07
Villuis Mairie 05:08 05:38 06:03 06:35 06:47 07:04 08:12  11:14 13:12
Baby Bas - - - - 06:50 - 08:15 - 13:15
Villenauxe-la-Petite Briotte - - - - 06:51 - 08:16 - 13:16

Mairie 05:12 05:42 06:07 06:39 06:53 07:08 08:18 11:18 13:18
Jaulnes Boulodrome 05:17 05:47 06:12 06:44 06:58 07:14 08:23 11:23 13:23
Bray-sur-Seine Borne Blanche 05:21 05:51 06:16 06:48 07:01 07:20 08:27 11:27 13:27
 Place des Buttes 05:23 05:53 06:18 06:50 07:04 07:23 08:29 11:29 13:29
Mouy-sur-Seine Rue des tilleuls 05:25 05:55 06:20 06:52 07:07 07:25 08:31 11:31 13:31
Les Ormes-sur-Voulzie Place 05:31 06:01 06:26 06:58 07:13 07:31 08:37 11:37 13:37
Everly Boulangerie 05:35 06:05 06:30 07:02 07:17 07:35 08:41 11:41 13:41

Le Verger 05:36 06:06 06:31 07:03 07:18 07:36 08:42 11:42 13:42
Chalmaison Meunier 05:38 06:08 06:33 07:05 07:20 07:38 08:44 11:44 13:44

Mairie 05:39 06:09 06:34 07:06 07:21 07:39 08:46 11:46 13:46
Tachy 05:40 06:10 06:35 07:07 07:22 07:40 08:48 11:48 13:48

Les Praillons 05:42 06:12 06:37 07:09 07:24 07:42 08:49 11:49 13:49
Longueville Rue Michel Gendron 05:44 06:14 06:39 07:11 07:26 07:44 08:52 11:52 13:52
Provins Avenue de la Voulzie - - - - 07:42 - 09:08 12:08 14:08
Provins Gare routière - - - - 07:50 - 09:15 12:15 14:15

Jours de fonctionnement L,Ma,Me
J,V Me L,Ma,Me

J,V
L,Ma,Me

J,V
L,Ma,Me

J,V
L,Ma,Me

J,V
L,Ma,Me

J,V
L,Ma,Me

J,V
L,Ma,Me

J,V
L,Ma,Me

J,V
L,Ma,Me

J,V
Période de fonctionnement A SCO A A A A A A A A A
Communes Arrêts
Provins Gare routière 11:50 12:25 - - - 16:50 - 18:30 - - -

Ville Haute - - 13:25 15:25 16:25 - - - - - -
 Lycée Les Pannevelles - - 13:30 15:30 16:30 - -  - - - -
 Gare SNCF 11:53 - 13:33 15:33 16:33 17:00 - 18:35 - - -
 Avenue de la Voulzie 11:58 - - - - 17:04 - 18:40 - - -
Longueville Rue Michel Gendron 12:15 12:40 13:58 15:58 16:58 17:28 18:10 18:58 19:26 19:58 20:28
Chalmaison Les Praillons 12:17 12:42 14:00 16:00 17:00 17:30 18:12 19:00 19:28 20:00 20:30

Tachy 12:18 12:43 14:01 16:01 17:01 17:31 18:13 19:01 19:29 20:01 20:31
Mairie 12:19 12:44 14:02 16:02 17:02 17:32 18:14 19:02 19:30 20:02 20:32

 Meunier 12:20 12:45 14:03 16:03 17:03 17:33 18:15 19:03 19:31 20:03 20:33
Everly Le Verger 12:22 12:47 14:05 16:05 17:05 17:35 18:17 19:05 19:33 20:05 20:35
 Boulangerie 12:23 12:48 14:06 16:06 17:06 17:36 18:18 19:06 19:34 20:06 20:36
Les Ormes-sur-Voulzie Place 12:26 12:51 14:09 16:09 17:09 17:39 18:21 19:09 19:37 20:09 20:39
Mouy-sur-Seine Rue des tilleuls 12:31 12:56 14:15 16:15 17:15 17:45 18:27 19:15 19:43 20:15 20:45
Bray-sur-Seine Place des Buttes 12:34 12:59 14:17 16:17 17:17 17:47 18:29 19:17 19:45 20:17 20:47
 Borne Blanche 12:36 13:01 14:19 16:19 17:19 17:49 18:31 19:19 19:47 20:19 20:49
Jaulnes Boulodrome 12:39 13:04 14:22 16:22 17:22 17:52 18:34 19:22 19:50 20:22 20:52
Villenauxe-la-Petite Mairie 12:43 13:08 14:26 16:26 17:26 17:56 18:38 19:26 19:54 20:26 20:56

Briotte 12:45 13:10 - - - 17:58 - - - - -
Baby Bas 12:46 13:11 - - - 17:59 - - - - -
Villuis Mairie 12:48 13:13 14:30 16:30 17:30 18:02 18:42 19:30 19:58 20:30 21:00
Fontaine-Fourches Mairie 12:51 13:16 14:34 16:34 17:34 18:06 18:46 19:34 20:02 20:34 21:04

Place Mérot 12:53 13:18 14:36 16:36 17:36 18:08 18:48 19:36 20:04 20:36 21:06

Sa Sa Sa

A A A

11:50 - 18:30
- 16:25 -
- 16:30  -

11:53 16:33 18:35
11:58 - 18:40
12:15 16:58 18:58
12:17 17:00 19:00
12:18 17:01 19:01
12:19 17:02 19:02
12:20 17:03 19:03
12:22 17:05 19:05
12:23 17:06 19:06
12:26 17:09 19:09
12:31 17:15 19:15
12:34 17:17 19:17
12:36 17:19 19:19
12:39 17:22 19:22
12:43 17:26 19:26
12:45 - -
12:46 - -
12:48 17:30 19:30
12:51 17:34 19:34
12:53 17:36 19:36

Jours de fonctionnement L,Ma,Me
J,V

L,Ma,Me
J,V

Période de fonctionnement SCO VAC
Communes Arrêts
Provins Gare routière - 07:45

Ville haute 07:45 -
Lycée Les Pannevelles 07:50 -

Gare SNCF - 07:50
Longueville Rue Michel Gendron 08:08 08:08
Chalmaison Les Praillons 08:10 08:10

Tachy 08:11 08:11
Mairie 08:13 08:13

 Meunier 08:14 08:14
Everly Le Verger 08:16 08:16
 Boulangerie 08:17 08:17
Les Ormes-sur-Voulzie Place 08:21 08:21
Mouy-sur-Seine Petit Peugny 08:25 08:25

Grand Peugny 08:26 08:26
Mairie 08:28 08:28

 Vieux Pont 08:30 08:30
Bray-sur-Seine Place des Buttes 08:33 08:33
 Borne Blanche 08:35 08:35
 Collège 08:36 -

Jours de fonctionnement L,Ma,Me
J,V

Période de fonctionnement A
Communes Arrêts
Bray-sur-Seine Collège 17:20

Borne Blanche 17:21
 Place des Buttes 17:23
Mouy-sur-Seine Vieux Pont 17:27
  17:29

Grand Peugny 17:31
Petit Peugny 17:32

Les Ormes-sur-Voulzie Place 17:37
Everly  Boulangerie 17:41
 Le Verger 17:42
Chalmaison Meunier 17:44
 Mairie 17:46

Tachy 17:48
Les Praillons 17:49

Longueville Rue Michel Gendron 17:52
Provins Avenue de la Voulzie 18:08
 Gare routière 18:15

Sa Sa

A A

08:05 13:05
08:07 13:07
08:12 13:12
08:15 13:15
08:16 13:16
08:18 13:18
08:23 13:23
08:27 13:27
08:29 13:29
08:31 13:31
08:37 13:37
08:41 13:41
08:42 13:42
08:44 13:44
08:46 13:46
08:48 13:48
08:49 13:49
08:52 13:52
09:08 14:08
09:15 14:15

Départs trains Long > Paris 06:34 06:59 (D) 07:31 07:31 08:04 09:04 14:05
07:04 07:42 (D) 07:42 (D)

Arrivées trains Long < Paris 11:48 17:18 17:58 18:48 18:59 19:48 11:48


